平成 29 年 2 月吉日

金 融 庁

国 土 交 通 省

東 京 証 券 取 引 所

不 動 産 証 券 化 協 会

ヘルスケア施設関連事業者対象 特別セミナーのご案内

（東京都港区にて開催）

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

 さて、ヘルスケア施設関連事業者様を対象といたします、特別セミナーを下記要領により開

催させて頂きたいと存じます。ご多用中恐縮でございますが、何卒ご出席賜りますよう、宜し

くお願い申し上げます。

敬 具

記

 主 催 金融庁、国土交通省、東京証券取引所、不動産証券化協会

 後 援 公益社団法人全国有料老人ホーム協会、一般財団法人サービス付き高齢者

      向け住宅協会、高齢者住宅経営者連絡協議会

 タイトル ヘルスケア施設の運営事業拡大のための新たな運営手法

～ ヘルスケアリートの上手な活用方法 ～

 日 時 平成 29 年 3 月 29 日（水）14：30～16：30

（14：00 受付開始､15：00 受付終了）

 会 場 不動産証券化協会 会議室（東京都港区赤坂 1-1-14 NOF 溜池ビル 3階）

http://www.ares.or.jp/aboutares/access/index.html

 参 加 費 無料

 定 員 60 名

 申込期限 平成 29 年 3 月 22 日（水）

※但し、定員に達し次第締め切らせていただきます。

 申込方法 次ページの参加申込書をメールまたは FAX にて弊会（担当：間所）宛に

お送りください。また、ヘルスケアリート全般に関しまして、ご意見やご質問

等ございましたら、些細な事でも構いませんので参加申込書の記載欄にご記入

ください。

 そ の 他 参加証はございません。当日、受付にてお名刺を頂戴いたします。

《本件に関するご連絡･お問合せ先》一般社団法人 不動産証券化協会 事務局

  〒107-0052 東京都港区赤坂 1-1-14 NOF 溜池ビル 3階

TEL 03-3505-8001 / FAX 03-3505-8007

E-mail：healthcare@ares.or.jp

                                                       担当：間所（まどころ）

以 上

一般社団法人 不動産証券化協会 間所 行

金融庁・国土交通省・東京証券取引所
・不動産証券化協会共催

ヘルスケア施設関連事業者対象 特別セミナー

「ヘルスケア施設の運営事業拡大のための新たな運営手法」

～ ヘルスケアリートの上手な活用方法 ～

参加申込書

日時：平成 29年 3月 29 日（水）14：30～16：30

会場：一般社団法人不動産証券化協会 会議室

（東京都港区赤坂 1-1-14 NOF 溜池ビル 3階）

※ 参加ご希望の方は、本参加申込書をメール、または、FAX にて、弊会宛（担当：間所）に

お送りいただきますよう宜しくお願い申し上げます。

貴 社 名

ご所属・お役職

ご 芳 名

ご連絡先

（TEL/FAX/メール

アドレス）

TEL

FAX

メールアドレス

ヘルスケアリート全般に関しまして、ご質問やご意見等ございましたら、些細な事でも構いません

ので、是非とも下欄にご記入ください。

《本件に関するお問合せ先・ご返送先》一般社団法人 不動産証券化協会 事務局

E-mail：healthcare@ares.or.jp

FAX：03-3505-8007

                                                       担当：間所（まどころ）